Anthos maior, tartarus consolida-

4 O N O M A S T I C V M

Anathron, aut Anachthron, id est sal
quod in petris crescit.

Aniadus, rerum efficacitas.

Anodus, Arladar, vel Realgar adustū.

Apraculaus, caratir quem Campisa-
tores inscribunt bapyro, qua circū-
ligant panericum, & eius opera tri-
bus horis sedant dolorem, & sic sa-
nent characteristicē.

Aqua, omne id quod succum siue hu-
morem in se habet, & dissolutum ci-
traignem est.

Aquofitas, res quae assimilatur suæ
essentiæ propriæ, & tamen non est,
veluti prior egrediens liquor est de
liquoribus.

Aqua Saturnea, generata ex tribus
primis mercurialibus & resoluta à
lapillis diaphanis, sunt aquæ, cœru-
leæ, acetosæ, veluti in Góppingen
& Wetteraw / alijsque in locis.

Aqua lubricata, Mucilaginosa, sicut
est mustum, serum separatum, suc-
cus & omne confectū, vt sunt Hyp-
pocras, Claret, potiones, ex liqui-
ritia & aliæ permixtiones, iuleb &
cætera saccharo condimenta.

Aqua

Aqua fecum vini, calcinatus cinis defecibus vini in albedinē,& eousq; ut nullum fumum amplius vel vaporem iniectus carbonibus à se dimitat, postmodum solutus per se.

Aqua vitæ, quando vinum optimum rubeum exponitur gelu,tunc materia quæ congelatur ex eo nihil vallet, sed alia pars vini congelationi resistens,est aqua vitæ:hæc enim et si in glacie,niue,& frigore per multos dies reposita sit,congelatur minime.

Arbor maris,corallus. cuius præparatione ista est alio R. Liquoris Coralli ʒj. Salis gemmæ, Anathron, ana ʒj. reducirſ in secundum alembicum.

Ares, natura prima rerum, qui formā vel speciem rerum ordinat.

Archeus, dispositio naturæ. natura ita disposita & conservatrix rerum.

Arles, crystallus à liquoribus factus, lapillus sicut amethystus.

Arcanum, quod non habet gradum.

Arladar, resigal adustum vel calcinatum. anodus der dōder die fres-

6 O N O M A S T I C V M

selet, ferruginem, vntid zilchet ein
solches wasser heraus / das es
schier zwenz tag vnnochlâflich
fleisset / wann dasselbig fliessen
außhôret/ ist die wunde rot.

Aristolochia alba, saniculus albus, vel
alchimilla alba.

Aruina, menschen schmer.

Aclytes, humiditas in intestinis.

Astalia, inter aseres crescens vermis,
birolla aut eselwurm.

Asthma, pulmonum affectus.

Attramentum, galigen stein.

Attramentum, interdum subintelligi-
tur sulphur rubeum, non vrens, id
est vitriolum.

Auripigmentum, resigal , aliud est na-
turale, constans ex tribus primis : a-
liud artificiale , & est compositio
ex sulphure & vitellis ouorum.

Aurum chyronium , relollaceum.

Aurum potabile, est oleum auri sine
corrosiuis creatum.